
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

  Р І Ш Е Н Н Я 

 
27.07.2017  р.                                       Летичів                                                 № 114 

 

 

Про встановлення поштової  

адреси 

 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні»,пункту 1 підпункту 1.5. Порядку присвоєння та зміни поштових           

адрес об’єктам нерухомого майна, що розташовані на території Летичівської 

селищної ради, розглянувши заяви громадян про встановлення поштової 

адреси, виконком селищної  ради                         

В И Р І Ш И В : 

 

1. Встановити поштову адресу: 

-    Мельнику Василю Васильовичу (вул. Савіцького Юрія,11/1) на 

будинковолодіння – вул. Савіцького Юрія,11/1. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на завідувача сектором з 

питань організаційно-кадрової роботи Майську О.В.  

 

 

 

Селищний голова                                                      І. Тисячний  

 


